参加費無料

 のご案内   海上事故防止安全講習会

主催 かしこい釣りを考える会 慧釣会・勇払マリーナ

後援 ㈱マリーナジャパン

 謹啓 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、夏場の行楽シーズン最盛期を迎えて、この度海上保安署と勇払マリーナから講師をお招き致

しまして、「海上事故防止安全講習会」を開催する運びとなりました。

今回は勇払マリーナをご利用している方であれば、どなたでも参加できる講習会となっており、

実際に現場で役に立つ講習内容を予定しております。ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、多く

の方のご参加を賜りたくご案内申し上げます。                   謹白